

Please see our pricing and product information. All our prices exclude VAT.

| Product       | Quantity | Printing Style | Price(ex VAT) | Unit Price(ex VAT) | Total (incl VAT) |
|---------------|----------|----------------|---------------|--------------------|------------------|
| 1/2 Pint Cups | 50       | Full Colour    | £122.50       | £2.45              | £147.00          |
| 1/2 Pint Cups | 100      | Full Colour    | £155.00       | £1.55              | 186.00           |
| 1/2 Pint Cups | 250      | Full Colour    | £287.50       | £1.15              | £345.00          |
| 1/2 Pint Cups | 500      | Full Colour    | £450          | £0.90              | £540.00          |
| 1/2 Pint Cups | 1000     | Full Colour    | £850          | £0.85              | £1020            |
| 1/2 Pint Cups | 1500     | Full Colour    | £1140         | £0.76              | £1368            |
| 1/2 Pint Cups | 2000     | Full Colour    | £1480         | £0.74              | £1776            |
| 1/2 Pint Cups | 2500     | Full Colour    | £1725         | £0.69              | £2070            |
| Pint Cups     | 50       | Full Colour    | £142.50       | £2.85              | £171.00          |
| Pint Cups     | 100      | Full Colour    | £165.00       | £1.65              | £198.00          |
| Pint Cups     | 250      | Full Colour    | £312.50       | £1.25              | £375.00          |
| Pint Cups     | 500      | Full Colour    | £500.00       | £1.00              | £600.00          |
| Pint Cups     | 1000     | Full Colour    | £900.00       | £0.90              | £1080.00         |
| Pint Cups     | 1500     | Full Colour    | £1260.00      | £0.84              | £1512.00         |
| Pint Cups     | 2000     | Full Colour    | £1600.00      | £0.80              | £1920.00         |
| Pint Cups     | 2500     | Full Colour    | £1875.00      | £0.75              | £2250.00         |

